[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постановление

	03.03.2016
	№ 255

Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и земельными участками, расположенными на территории города Лесосибирска
В соответствии со ст. 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Лесосибирска и ее списания, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и земельными участками, расположенными на территории города Лесосибирска согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 02.04.2015 № 423 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и земельными участками, расположенными на территории города Лесосибирска».

3. Управлению делами и кадровой политики администрации города (Е.Н. Зорина) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Енисея».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий полномочия
главы города
А.П. Кузьмин